
Częstochowa, 26 maja 2020 r. 
    
 
Oddział w Częstochowie 
     

 

 

 

             Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę i montaż mebli biurowych, 

krzeseł biurowych obrotowych oraz regałów jezdnych i stacjonarnych w ramach pierwszego wyposażenia dla nowopowstałego budynku Oddziału 

ZUS w Częstochowie”, oznaczenie sprawy 090000/271/1/2020/ZAP. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) zgodnie z  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawia poniżej informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. W dniu 26 maja 2020 r. o godz. 13:00 odbyło się jawne otwarcie ofert złożonych  w postępowaniu na „Dostawę i montaż mebli biurowych, krzeseł 

biurowych obrotowych oraz regałów jezdnych i stacjonarnych w ramach pierwszego wyposażenia dla nowopowstałego budynku Oddziału ZUS                              

w Częstochowie”. 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem VAT wynosi: 

Część I – 314.554,05 zł (słownie: trzysta czternaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery i 05/100 złotych); 

Część II – 74.685,60 zł  (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć i 60/100 złotych); 

Część III – 230.577,28 zł (dwieście trzydzieści tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem i 28/100 złotych). 

 

 



3. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Część I 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
(Kryterium 60 %) 

Gwarancja 
(Kryterium 10%) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

756.771,03 zł 60 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo- Produkcyjne 
Wiesław Zajączek 
ul. Zdunowska 201 
63-700 Krotoszyn 

466.358,19 zł 60 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

 

Część II  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
(Kryterium 60 %) 

Gwarancja 
(Kryterium 10%) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 

 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

107.319,96 zł 60 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

2 

 
KJMK Meble Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189 
40-859 Katowice 
 
 

60.885,00 zł 60 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe BOSTO s.c. 
ul. Białostocka 40 
42-202 Częstochowa 

58.449,60 zł 36 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

4 
Bb-fotele i krzesła 
Joanna Jakubiec 
32-445 Krzyszkowice 582 

63.320,40 zł 60 miesięcy Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

 



 

Część III 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
(Kryterium 60 %) 

Gwarancja 
(Kryterium 10%) 

Całkowita 
pojemność 

regałów 
(upakowanie) 

(Kryterium 30%) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

181.593,51 zł 60 miesięcy Nie wskazano. Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

2 
KJMK Meble Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189 
40-859 Katowice 

250.339,44 zł 60 miesięcy 2759 mb. Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

3 
BUDMAX REGAŁY Sp. o.o. 
ul. A. Gabrysiak 4 
80-175 Gdańsk 

199.221,87 zł 60 miesięcy 2430 mb Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

4 

Przedsiębiorstwo 
Wieobranżowe „SKRAWMET”  
ul. Wróblewskiego 2 
09-200 Sierpc 
 

164.447,16 zł 60 miesięcy 2437,50 mb Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

5 
SILESIA MEBLE Sp. z o.o. 
Ul. Główna 63 
44-230 Bełk 

207.964,71 zł 60 miesięcy Nie wskazano. Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „ROL-MOT” S. z o.o. 
ul. Czachowskiego 29 
27-310 Ciepielów 

199.715,10 zł 60 miesięcy 2752 mb Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

UWAGA: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej  informacji, zobowiązany jest przekazać  Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może przedstawić wraz z oświadczeniem 

dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu.  

              Zatwierdził: 
              Pan Jarosław Żuk  
              Dyrektor Oddziału ZUS w Częstochowie 


